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Edirne’nin Keşan ilçesinin 
Erikli sahilinde kanalizasyon 
atıklarının arıtılmadan denize 
atıldığı iddia ediliyor. Erikli sa-
kinleri, Tuz Gölü’nün Erikli sa-
hiline bağlantısı olan bölgede 
gözlemledikleri kirlilik ve altya-
pı sorunları hakkında CİMER’e 
şikayette bulunurken, Erikli’de 
uzun zamandır arıtmanın çalış-
madığı, kanalizasyon atıkları-
nın arıtılmadan direkt olarak 
denize döküldüğü iddia edildi. 
Sosyal medya üzerinden tepki-
lerini dile getiren Erikli sakinle-
ri, Keşan Belediyesi’ni göreve 
çağırdı.   

Keşan ilçesinin Erikli sahi-

linde son günlerde gözlemle-

nen kirlilik, tatilcileri endişelen-
dirdi. Tuz Gölü’nün Erikli Sahi-
li’ne bağlantısı olan bölgede 
kanalizasyon atıklarının görül-
düğünü belirten Erikli sakinle-
ri, CİMER’e şikayette bulundu.   

Son dönemde Erikli’de arıt-
manın çalışmadığını, kanali-
zasyon atıklarının direkt olarak 
Tuz Gölüne ve denize verildiği-
ni öne süren tatilciler, ciddi 
hastalık riski ile karşı karşıya ol-
duklarını belirttiler. Sahilde kö-
tü kokunun hakim olduğunu 
belirten vatandaşlar, Keşan Be-
lediyesi’nin bir an önce gerekli 

önlemleri almasını istediklerini 
ifade ettiler. Haber Merkezi 

TEMA Vakfı yetkilileri Ke-
şan ilçesindeki yangın bölge-
sinde incelemede bulundu. 
TEMA Vakfı Edirne Temsilcisi 
Şirin Çoğal, yaptığı açıklama-
da, Sivritepe mevkiinde çıkan 
yangında ilk belirlemelere göre 

yaklaşık 13 hektar ormanlık 
alan ve tarım alanı zarar gör-
düğünü belirtti. 

 
Ekiplerin yangına kısa sü-

rede müdahale ettiğini ve yan-
gının çıkış nedeninin araştırıl-

dığını aktaran Çoğal, şunları 
kaydetti: 

"Orman yangınları yalnızca 
ağaçları değil toprağı, suyu, bi-
yolojik çeşitliliği, iklimi ve in-
san yaşamını da doğrudan et-
kilemektedir. Bu tür felaketle-
rin en sık nedenleri arasında 
anız yakılması, doğada ateş 
yakılması ve cam, plastik atık-

ların bırakılması gibi insan 
kaynaklı ihmaller yer almakta-
dır. Küçük ihmal ve dikkatsiz-
liklerin büyük orman yangınla-
rına sebep olabileceğini vurgu-
luyor, özellikle şiddetli rüzgar 
ve nemin düşük olduğu bölge-
lerde sıcaklık artışıyla birlikte 
artan orman yangını riskine 
karşı herkesi daha dikkatli ol-
maya davet ediyoruz." (aa)

Erikli sahilinde neler oluyor?
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Türkiye hızlı yürüme şampiyonu Haluk Kaya, İstanbul’da 
düzenlenen Türkiye şampiyonasında birinci oldu. Edirne’de 
kurduğu Haluk Kaya Spor Kulübü sporcuları Elif Yoleri Kaya, 
Fatma Yoleri Bayar ile Şima Karataş da Türkiye ikincisi olarak 
Edirne’yi gururlandırdı.  
İstanbul'da düzenlenen Gül Ciray Akbaş Masterler Atletizm 

Pist Türkiye Şampiyonasında Edirne'yi temsilen katılan Haluk 
Kaya Spor Kulübü sporcuları 3000 metre yürüme dalında bir 
Türkiye Birinciliği, 3 Türkiye İkinciliği kazandılar. 

60 Yaş Erkeklerde Haluk Kaya 3000 metre yürüme yarış-
masında birinci olurken, 60 yaş Kadınlarda Elif Yoleri Kaya ikin-
ci, 55 yaş Kadınlarda Fatma Yoleri Bayar ikinci, 40 yaş Bayan-
larda Şima Karataş da Türkiye ikincisi oldular. 

Dereceye giren sporcular, 26-31 Ağustos 2025 tarihinde Hır-
vatistan'da yapılacak olan 34.Masterler Balkan Şampiyonasın-
da Türkiye’yi temsil edecek. Haber Merkezi  

Haluk Kaya Türkiye Şampiyonu oldu

GAZETESÝ

Foto Selçuk Duranlar

TEMA Vakfı’ndan yangın bölgesinde inceleme
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Edirne'de kadınlar devlet 
desteğiyle başladıkları çikolata 
üretimini artırdı. Valilik öncülü-
ğünde hayata geçirilen proje 
sayesinde çikolata üretiminde 
önemli girişime imza atan ka-
dınlar, günlük çikolata üretimi-
ni 10 kilogramdan 250 kilogra-
ma kadar çıkardı. İpsala Kay-
makamı Ömer Sevgili, "İpsala 
Sınır Kapısı'nda satış noktamız 
var. Zincir marketlerden biriyle 
anlaşmaya vardık ve ürün ver-
meye başladık. Hastane ve ka-
mu binalarında satış yapılan 
bankomatlar var" dedi.  

Edirne'de Valilik desteğiyle 
İpsala Kaymakamlığınca başla-
tılan proje kapsamında çikolata 
üretimi konusunda eğitim alıp 
üretime geçen girişimci kadın-
lar, kooperatifleşip büyük mik-
tarda üretim yapmaya başladı. 

Kaymakamlık tarafından 
yürütülen proje kapsamında 
kadınlara, geçen yıl çikolata 
üretimi eğitimi verildi. 

Aile Destek Merkezi'nde 
gerçekleştirilen eğitimlerin ar-
dından üretime başlayan ka-
dınlar, artan talep doğrultusun-
da devlet desteğiyle üretim 
alanlarını büyüttü. 
İpsala Çikolataları Kadın 

Girişimi Üretim ve İşletme Koo-
peratifi çatısı altında birleşip 

modern tesiste üretime geçen 
kooperatif üyeleri, kentin sim-
gesi haline gelen İpsala pirinci 
ve Meriç yer fıstığı başta olmak 
üzere yöresel ürünleri çikola-
tayla buluşturuyor. 

Ortaya çıkan el emeği çiko-
latalar, İpsala Sınır Kapısı başta 
olmak üzere zincir marketler ve 
kentin farklı noktalarında satışa 
sunuluyor. 

Kurulduklarında günlük 10 
kilogram çikolata üreten giri-
şimci kadınlar, artan taleple 
üretimlerini yüzde 200'ün üze-
rinde artırarak 250 kilograma 
çıkardı. 

Kadınlar, bu girişimle hem 
aile bütçelerine katkı sağlıyor 
hem de İpsala'nın lezzetlerinin 
marka değerini artırmayı he-
defliyor. 

 
EN BÜYÜK AVANTAJ 

SINIR KAPISI 
İpsala Kaymakamı Ömer 

Sevgili, İpsala Sınır Kapısı'ndan 
her gün binlerce yolcunun ge-
çiş yaptığını söyledi. 

Yolcuların beraberinde he-
diyelik olarak götürecekleri 
ürünler üretmeyi amaçladıkları-
nı belirten Sevgili, "Sınır kapı-
mızdan yılda 2,5 milyon yolcu 
geçişi oluyor ve beraberinde 
hediyelik götürmek istiyorlar. İl-

çenin coğrafi işaretli İpsala pi-
rinci satın alınıyor ama herkese 
hitap etmediğini gördük ancak 
çikolata herkese hitap ediyor. 
Biz de bu kapsamda kadınları-
mızın ilgi gösterdiği çikolata 
eğitimi düzenledik. Profesyonel 
eğitim aldılar." dedi. 

Sevgili, eğitimleri başarıyla 
tamamlayan kadınların geçen 
yıl Kaymakamlığın Aile Destek 
Merkezi'ndeki atölyesinde üre-
time başladığını ifade etti. 

Çikolatalara gelen talebin 
artmasıyla büyük üretim alanı-
na geçildiğini anlatan Sevgili, 
şunları kaydetti: 

"Çikolataların tadına bakan 
firma ve kurumlar ciddi şekilde 
talep vermeye başladı. Üreti-
min daha da artması ve talep-
leri karşılamak için bir proje ha-
zırlandı. Trakya Kalkınma Ajan-
sına sunulan proje kabul edildi 

ve makine siparişleri verildi. İp-
sala pirinci, Meriç yer fıstığı, 
Edirne'de üretilen bal ve diğer 
yöresel ürünler, hazırlanan çi-
kolatalar hijyenik ortamda pa-
ketlenip satışa sunulacak. Pazar 
bulma açısından bir sıkıntımız 
yok. İpsala Sınır Kapısı'nda sa-
tış noktamız var. Zincir market-
lerden biriyle anlaşmaya vardık 

ve ürün vermeye başladık. 
Hastane ve kamu binalarında 
satış yapılan bankomatlar var." 

Vali Yunus Sezer'in kadın gi-
rişimciliğine önemli destekler 
verdiğine değinen Sevgili, Vali-
lik öncülüğünde kurulan "edir-
neyoresel.com.tr" internet ad-
resi üzerinden kooperatifler ta-
rafından üretilen ürünlerin sa-
tıldığını dile getirdi. 

 
 "KISA SÜREDE  

BÜYÜDÜK" 
İpsala Çikolataları Kadın 

Girişimi Üretim ve İşletme Koo-
peratifi Başkanı Hati Özkök ise 
çikolata eğitimleriyle başladık-
ları üretim serüvenlerinin güçlü 
ve başarılı şekilde ilerlediğini 
ifade etti. 

Üretilen lezzetli çikolatalara 
güzel talep olduğunu aktaran 

Özkök, "Bu taleple birlikte Kay-
makam Ömer Sevgili'nin deste-
ğiyle kooperatif olmaya karar 
verdik. Kısa sürede büyüdük, 
küçük bir odadan atölyeye 
dönüştük. Trakya Kalkınma 
Ajansının desteğiyle daha da 
büyüyeceğiz. Bu sayede daha 
çok üretim yapabileceğiz." de-
di. 

Çikolatalarda yerel ürünlere 
önem verdiklerini vurgulayan 
Özkök, "İpsala pirincinden elde 
edilen pirinç patlağı, Meriç yer 
fıstığı, Karaağaç ceviziyle güzel 
çikolatalar yapıyoruz. Amacı-
mız büyümek. Şu an 7 kişi çalı-
şıyoruz. Hedefimiz, daha bü-
yük işletmeye dönüşmek." diye 
konuştu. 

 
"AİLE BÜTÇEME  

KATKIDA  
BULUNUYORUM" 

Kooperatif üyesi ve çikolata 
üretim şefi Ayşe Yurtçu ise aldı-
ğı eğitimler sayesinde işinde us-
talaştığını dile getirdi. 

Lezzetli çikolatalar üretmek 
için AR-GE çalışmaları yaptık-
larını belirten Yurtçu, "Yaptığı-
mız çikolataları geliştirmek için 
çok çalışıyoruz. Burada çok 
mutluyuz. Aile bütçeme katkıda 
bulunuyorum. Çok huzurlu-
yum. Yoğun çalışma tempomuz 
var. Özellikle bayramlarda yo-
ğunluk oluyor. Hepimiz mutlu 
ve huzurlu şekilde çalışmaları-
mıza devam ediyoruz." ifadele-
rini kullandı. (aa)

Günde 250 kilo çikolata üretiyorlar

Tekirdağ'da öğrenciler or-
man yangınlarında fedakarca 
mücadele eden orman işçileriy-
le bir araya geldi. Öğrenciler zi-
yarette, kaleme aldıkları mek-
tuplarını, yangına müdahale 

etmek için günlerce uykusuz 
kalan ve ateşin içine cesurca gi-
ren personele okudu. 

Gençlik Merkezi öğrencileri, 
Kumbağ Mahallesi'nde orman 
işçilerini ziyaret etti. 

Öğrenciler ziyarette, kaleme 
aldıkları mektuplarını, yangına 
müdahale etmek için günlerce 
uykusuz kalan ve ateşin içine 
cesurca giren personele okudu. 

Öğrencilerden Aybüke Hü-
ma Canik, orman yangınların-
da mücadele eden herkese te-
şekkür etti. 

Canik, okuduğu mektubun-
da, "Ormanlarımızın yanma-
ması için çok gayret gösterdi-
niz. Hiçbir zaman azminizi kay-
betmediniz ve gönülden çalıştı-
nız." dedi. 

Orman işçilerinin zor ve 
tehlikeli bir mesleği icra ettikle-
rini aktaran Canik, orman yan-
gınlarının, ekiplerin özverili ça-
lışmalarıyla kontrol altına alın-
dığını belirtti. 

Orman işçilerinin mücade-
lesinin unutulmayacağını vur-
gulayan Canik "Biliyorum işiniz 
çok zor ve tehlikeli ama siz mü-
cadele ediyorsunuz. Bu da he-
pimize umut veriyor. Belki siz-
ler olmasaydınız hayvanların 
bir evi, bir yaşam alanı olma-
yacaktı. Ülkemizde birçok yer 
yanıyor ama sizler pes etmiyor-
sunuz. Lütfen kendinize dikkat 
edin, bizler hep sizin yanınızda-

yız." diye konuştu. 
Öğrencilerden Emine Nur 

Çömlek de orman işçilerinin 
canlarını hiçe sayarak, yangın-
larla mücadele ettiğini anlattı. 

Daha sonra öğrenciler oku-
dukları mektupları orman işçi-
lerine teslim etti. Orman işçileri 
de öğrencilere teşekkür ederek, 
sorularını yanıtladılar. (aa)

Öğrencilerden orman işçilerine mektup



İslam Dininin temel amaçların-
dan biride sağlam bir toplum yapısı 
meydana getirmektir. Bu hususta 
birçok emirler ve yasaklar getirilmiş-
tir. Toplum yapısını oluşturan en te-
mel unsuru ise ailedir. Aile; akraba-
lık ilişkisiyle birbirine bağlanan fert-
lerin bir araya getirdiği topluluğa 
denmektedir. Bu birliktelik, karı ko-
ca ve çocuklardan oluşan küçük bir 
topluluk olabileceği gibi bir aile reisi 
başkanlığında eş, çocuk, torun, ge-
lin, damat gibi  büyük bir topluluk-
tan da meydana gelebilmektedir. İs-
ter küçük olsun ister geniş olsun, Ai-
le yuvasının mutlu ve huzurlu olma-
sı topulumun da huzurlu olmasına 
sebep vermektedir. Bu sebeple hu-
zurlu bir hayat yaşamak istiyorsak, 
toplumsal mutluluğumuzu devam 
ettirmek istiyorsak aile hayatımıza 
önem vermek mecburiyetindeyiz. 

Ailenin en temel iki üyesi kadın 
ve erkektir. Erkek ve kadın yalnızlı-
ğın giderilmesi, beraberliğin sağlan-
ması, dünya hayatının mutlu bir şe-
kilde geçirilmesi ve daha birçok hik-
metler gereği birbirini tamamlayan 
iki ana unsur olarak yaratılmıştır. 
Kur’an-ı Ke-rim’de bu husus bizlere 
şöyle aktarılmaktadır. 

 “Kendileri ile huzur bulasınız di-
ye sizin için türünüzden eşler yarat-
ması ve aranızda bir sevgi ve mer-
hamet var etmesi de onun (varlığı-
nın ve kudretinin) delillerindendir. 
Şüphesiz bunda düşünen bir toplum 
için elbette ibretler vardır.”[1] Eşle-
rin birbirine ihti-yaçları hem maddi 
alanda hem de manevi alanda ol-
maktadır. Bu manada birbirine sev-
gi ve merhametle bağlanan eşler, 
birbirlerinden huzur bulmuş en bah-
tiyar insanlar demektir. 

Hayatımızın en önemli zaman 
dilimi içerisinde olan, dünyamızı ve 
ahiret hayatımızı saadet bahçesi ha-
line getirebilme imkanını bize sağla-
yan aile hayatımızı mutlu bir birlikte-
lik haline dönüştürebilmenin ise bir 
takım şartları vardır. 

İslam Dinide insanları evliliğe 
teşvik etmiştir. Sevgili Peygamberi-
miz hadislerinde bizleri evliliğe teş-
vik etmiştir. “Sizden kimin evlenme-
ye gücü yeterse evlensin. Çünkü ev-
lenmek gözü (haramdan) en çok 
men  eder, iffet ve namusu muhafa-
za eder”[2] Diğer bir hadiste ise 
Efendimiz şöyle buyurmaktadır. 
“Evlenmek benim sünne-tim (girdi-
ğim yolum) dur. Kim benim bu yo-
lum ile amel etmez (bundan yüz çe-
virir) ise, benden değildir. Ve evleni-
niz. Çünkü ben (kıyamet günü di-
ğer) ümmetlere karşı çokluğunuzla 
iftihar ediciyim. Kimin evlenme 
harçlığı var ise evlensin. Kim (bu 
masrafı) bu-lamazsa (nafile) oruç 
tutmalıdır. Çünkü şüphesiz oruç, sa-
hibi için şehvet kırıcı-dır."[3] Kur’an-
ı Kerim’de evliliğe teşvik edilmiş, 
hatta bu hususta sadece maddi du-
rumu iyi olanların evlenmesi değil, 
maddi durumu elverişli olmayanla-

rında evlendirilmesi istenmiştir.  
Huzurlu bir aile birlikteliği arı-

yorsak öncelikle aile yuvamızı meşru 
yollardan kurmanın çabası içerisin-
de olmalıyız. İnsan neslinin devamı, 
nesebin muhafazası, toplumu mey-
dana getiren ve toplumun temel taşı 
olan aile müessesesinin kurulması 
meşru bir evlilikle mümkün olur. Ev-
liliğin ilk temel şartı ise nikahtır. Aile-
nin temeli, nikâh dediğimiz kutsal 
bir bağla birbirine bağlanan ayrı 
cinsten iki insanın bir araya gelme-
siyle atılır. Nikâh akdi, toplumun çe-
kirdeği sayılan aile yuvasının meşrû 
olarak kurulmasının ilk şartıdır. 
Unutmayalım ki, bir nikah olmadan 
gayri meşru yollardan kurulmuş bir-
likteliğe aile dememiz mümkün de-
ğildir. 

Meşrû olmayan sebeplerle bir 
araya gelen insanların oluşturduğu 
topluluklar aile sayılmaz. Çünkü bu 
birlikteliğin temelinde nikâh değil, if-
fetsizlik vardır. Bu sebeple İslam di-
ni, iffetsizlik sayılan zina, fuhuş ve 
her türlü gayri meşru ilişkiyi haram 
saymış ve şiddetle yasaklamıştır. 
Kur’an-ı Kerim’de bir ayette, 

 “Zina’ya yaklaşmayın. Çünkü 
o, son derece çirkin bir iştir ve çok 
kötü bir yoldur.”[5] buyrulmak sure-
tiyle insanların dünya ve ahiret sı-
kıntılarını artıracağından dolayı zi-
nanın yapılması değil zinaya yakla-
şılmaması istenmektedir. Yani zina 
yapmak ne kadar tehlikeli ise, zina-
ya götürecek işlerle meşgul olmakta 
o kadar tehlikeli ve yasaktır. 

Mutlu bir evliliğin ve huzurla ge-
çecek bir aile yuvasının kurulması-
nın bir başka şartı ise evliliğin kurul-
masının zorlaştırılmadan kolaylaştı-
rılmasıdır. Lükse kaçan, aşırı bir şe-
kilde israf boyutlarını aşan ve sade-
ce insanların beğenisini kazanmak 
için gerçekleştirilmek istenen evlilik-
ler ise kişilere ağır külfetler getirmek-
tedir. İslam Dini her hususta olduğu 
gibi aile kurulması esnasında da 
mutedil olmayı, insanları maddi ve 
manevi sıkıntıya sokucu davranışları 
sergilememeyi bizlerden istemekte-
dir. Çünkü zor ve külfetli evlilikler 
hayır ve mutluluk getirmemekte ve 
çoğu zaman da süreklilik arz et-me-
mektedir. Zaten külfet ve masraf 
mutluluk veren şeyler değildir. 

Günümüzde özellikle erkek ve 
kız taraflarının evlendirmek istedik-
leri çocuklarının hep mutluluğunu 
istediklerini ileri sürerek ön plana çı-
karmış oldukları isteklerin, aile yu-
vası kurulduktan sonra eşler arasın-
da problemlere yol açtığını üzülerek 
görmekteyiz. “Kızım ben senin mut-
luluğunu isterim”, “Ben çektim sen 
çekme”, “Şimdiden ne aldırırsan 
kârdır” ve daha nice yanlış düşünce-
lerle karşı tarafın altından kalkama-
yacağı külfet getiren şeyler isten-
mekle taraflar arasındaki mutluluğa 
sekte vurulmaktadır. Elbetteki her 
insan çocuğunun mutlu bir yuva 
kurmasını arzu eder. Ama mutluluğu 

sağlamak adı altında tarafları sıkıntı-
ya sokan ve makul olmayan istekler 
önceleri hoş gözükse de evlilik son-
rası çektirilen şeylerin hesabı sıkıntı 
olarak yansıtılmaktadır. Oysaki ha-
yatımızın her safhasında örnek aldı-
ğımız Sevgili Peygamberimizin hem 
kendisinin hem de kızlarının düğün-
leri hep mütevazi olmuştur. Hz.Ali 
Efendimiz sevgili Peygamberimiz-
den kızı Fatıma’yı eş olarak istemiş o 
da “Mehir ne vereceksin ? diye sor-
muş hiçbir şeyinin olmadığını öğre-
nince de zırhı mukabilinde onları ev-
lendirmişti.[6] 

Her hususta olduğu gibi aile ha-
yatının mutlu bir şekilde devam etti-
rilmenin bir başka şartı ise, aile bi-
reylerinin birbirlerinin hak ve huku-
kuna riayet etmeleridir. Eşlerin bir-
birleri üzerinde hakları olduğu gibi 
ana-babanın çocukları üzerinde, ço-
cuklarında ana-baba üzerinde hak-
ları vardır. Bu haklara tam anlamıy-
la riayet edildiği müddetçe aile için-
de geçimsizlik baş göstermeyecek ve 
neticede aile yuvası hayatını mutlu 
bir şekilde devam ettirecektir. Vaazı-
mızın bu kısmında mutluluğun 
anahtarı olan aile içinde riayet edil-
mesi gereken haklara değineceğiz. 

Bir aile birlikteliği oluşturan er-
kek ve kadının riayet etmesi gereken 
ortak haklar vardır. Bunlardan ilki 
namus’tur. Namus sadece tek tarafa 
özelliklede kadın tarafına yüklenme-
si gereken bir husus değildir. Erkek 
ve kadın birbirleri üzerine örtü ol-
muş bi-reylerdir ve birbirlerinin na-
musunu koruma ve gözetmede or-
taktırlar. Kadının yapması halinde 
namus zedeleneceği, erkeğin yap-
ması halinde “erkek adam yapar” 
diyerek işin içinden çıkılacağı anla-
mına gelmemelidir. Her iki taraf da 
birbirlerini aldattıkları zaman na-
muslarını zedelemiş demektir. 
Kur’an-ı Kerim’de bu husus şöyle 
ifade edilmektedir. “Mü’min erkekle-
re söyle, gözlerini haramdan sakın-
sınlar, ırzlarını korusunlar. Bu davra-
nış onlar için daha nezihtir. Şüphe 
yok ki, Allah onların yaptıklarından 
hakkıyla ha-berdardır. Mü’min ka-
dınlara da söyle, gözlerini haram-
dan sakınsınlar, ırzlarını korusunlar. 
(Yüz ve el gibi) görünen kısımlar 
müstesna, zînet (yer)lerini gösterme-
sinler.”[7] 

Bir başka ortak hak ise, çocukla-
rın maddi ve manevi ihtiyaçların gi-
derilmesidir. Çocukların terbiye edil-
mesinde ana-baba üzerlerine düşen 
vazifeleri yerine getirmelidir. Sevgili 
Peygamberimiz bir hadislerinde 
“Hiçbir anne-baba çocuğuna edep 
ve terbiyeden daha iyi ikramda bu-
lunmamıştır.”[8] Buyurarak sorum-
luluğun ana-babaya ait olduğunu ve 
ahlaki terbiye verilmesi noktasında 
eşlerin önemine dikkat çekilmekte-
dir. Bir başka ortak hak ise ana-ba-
ba hakkıdır. Bu manada evlenen er-
kek ve kadın kendi ana-babalarına 
karşı sorumludurlar. Yani hiçbir eş 
diğerinin ana-baba hakkına riayet 
etmesine engel olmamalıdır. Bu ma-
nada evlenen insan evlendiği eşinin-
de ana-baba hakkını kabul etmiş de-
mektir. Yüce Allah hem erkeğe hem 
de kadına ana-babasına karşı saygı-
lı olmasını istemiştir. Nitekim 
Kur’an-ı Kerim’de bu hususa şöyle 
işaret edil-mektedir.  “Rabbin sade-
ce kendisine ibadet etmenizi, anne-
babanıza da iyi davranmanızı kesin 
bir şekilde emretti. Onlardan biri ve-
ya her ikisi sizin yanınızda yaşlanırsa 
kendilerine “öf” bile deme; onları 
azarlama ikisine de güzel söz söyle. 
Onları esirgeye-rek alçakgönüllülük-
le üzerlerine kanat ger ve. '”Rabbim, 
küçüklüğümde onlar beni nasıl ye-
tiştirmişlerse, şimdi de sen onlara 
(öyle) rahmet et” diyerek dua et”[9] 
Bizlerde kendi annemiz ve babamız-
la beraber evlilik bağıyla bağlanmış 
olduğumuz eşlerimizin de anne ve 

babasının rızasını kazanmaya özen 
göstermeli, eşlerimizin kendi aileleri-
ne karşı sorumluluklarını yerine ge-
tirmelerine, ayrıca Allah’ın emrettiği 
şeylere riayet etmelerine yardımcı 
ve destek olmalıyız. Bizler ana-ba-
balarımıza saygıda kusur etmemeli-
yiz ki, bizim çocuklarımız da inşallah 
bizlere saygıda kusur etmezler. Çün-
kü merhamet etmeyene merhamet 
edilmemektedir. 

Bir başka ortak hak ise, eşler bir-
birine kaba davranmamalı, birbirini 
incitecek söz ve yanlışlıklardan ka-
çınmalıdırlar. Ayrıca sırlar açığa çı-
karılmamalı, aile mahremiyeti orta-
ya atılmamalı, insanların önünde ai-
le meseleleri tartışılmamalıdır. Kaba 
davranışlar arada bulunan sevginin 
erken zamanda bitmesine sebep ol-
makta, mutlu bir aile yuvası ise, sev-
gisiz kurulamamaktadır. Allah-u 
Teala’da Sevgili Peygamberimize, 
O’nun aracılığı ile bizlere şöyle bu-
yurmaktadır. “Allah’ın rahmeti saye-
sinde sen onlara karşı yumuşak dav-
randın. Eğer kaba, katı yürekli ol-
saydın, onlar senin etrafından dağı-
lıp giderlerdi. Artık sen onları affet. 
Onlar için Allah’tan bağışlama dile. 
İş konusunda onlarla müşavere et. 
Bir kere de karar verip azmettin mi, 
artık Allah’a tevekkül et, (ona daya-
nıp güven). Şüphesiz Allah, tevekkül 
edenleri sever.”[10] Toplumsal yapı-
nın korunması için en önemli ilkeler 
içeren bu ayet toplum birlikteliğinin 
en temel yapısı olan Aile hayatı-nın 
mutluluğunun da temel yapısını be-
lirlemektedir. Aile hayatımızın mutlu 
olması için yumuşak davranmak, af-
fedici olabilmek ve birlikte müşavere 
etmek en güzel ahlaki prensipler-
dendir. Unutmayalım ki, insanları 
etrafımızdan kaçıran kabalık, aile 
huzurunu en temelden sarsan un-
surlardan biridir. Bu sebeple erkek 
olsun kadın olsun nezaket bizlerin 
elimizde sımsıkı tutmaya çalışacağı-
mız ahlaki ilkelerden olmalı, “Kadın 
aklı bunları kesmez” diyerek eşleri-
mizin fikirlerine saygısızlık etmemeli, 
onlarında görüşlerine değer vermeli-
yiz.    

İslam Dini kocaya evlenmiş ol-
duğu kadının geçimliliğini (nafakası-
nı) yüklemiştir. Bu sebeple erkek eşi-
nin meşru isteklerine gücü nispetin-
de cevap vermeli, o’nun yeme-içme, 
giyinme ve barınma ihtiyaçlarını 
karşılamalıdır. Bir gün ashaptan 
Muaviye el-kuşeyri Peygamber 
Efendimize “Ya Rasûlullah, bizim bi-
rimizin üzerinde, zevcesinin hakkı 
nedir?" diye sormuş, Efendimizde, 
“Yediğin zaman ona da yedirmen, 
elbise aldığın zaman ona da alman-
dır. (Sakın) yüze vurma, (onu) kötü-
leme evin dışında (onu) terk etme.” 
diye cevap vermiştir.[11] Kadın ise, 
kocasının evine getirdiği şeyleri kü-
çümsememeli, başa kakmak yerine 
latif bir tavır sergilemeli, israf etme-
meli, kocasından maddi gücünü zor-
layıcı ve kendisini harama sevk edi-
ci şeyler istememelidir. 

Aile hayatında yapmış olduğu-
muz hayırlı şeylerin faydasını, hata-
ların ve inatlaşmaların zararını gör-
mekteyiz. Bu sebeple mutlu bir dün-
ya hayatı ve huzurlu bir ahiret haya-
tı istiyorsak aile hayatımızda her da-
im Yüce Rabbimizin emrettiği, Sev-
gili Peygamberimizin hayatına aktar-
dığı en güzel davranış modellerini 
bizlerde hayatımıza ak-tarmalıyız. 

Hayatımızın her safhasında eli-
mize geçmeyecek şeylerin hayalini 
kurup onların peşinden sürüklenip 
gitmektense elimizde bulunan im-
kanları en güzel şekilde değerlendir-
meliyiz. Olmayacak şeyleri temenni 
etmek haset ve kin duygularını bes-
lemektedir. Eşimiz bizim hayat arka-
daşımız, aynı yastığı paylaştığımız, 
dert ortağımız olan bir insandır. Ha-
yatı beraberce huzurlu geçirmek için 
aile hayatımızda olmayacak şeyleri 

temenni edip huzurumuzu kaçırmak 
ve bu sebeple birbirlerimizin hatala-
rını ön plana çıkartmak yerine, bir-
birimize hayrı ve güzelliği tavsiye et-
memiz gerekir. Yüce Rabbimizde 
bizlerden bunu istemektedir. Bir 
ayette şöyle buyrulmaktadır. 
“Mü’min erkekler ve mü’min kadın-
lar birbirlerinin dostlarıdır. İyiliği em-
reder, kötülükten alıkoyarlar. Nama-
zı dosdoğru kılar, zekâtı verirler. Al-
lah’a ve Resûlüne itaat ederler. İşte 
bunlara Allah merhamet edecektir. 
Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir, 
hüküm ve hikmet sahibidir.”[12] 

Erkek ve kadın farklı yaratılışa 
sahiptirler. Yaratılış farklılıklarımızı 
da iyi kavramak kendisinden mem-
nun olacağımız bir aile yuvasının 
anahtarı olacaktır. Eşimizin kendi-
miz gibi düşünmesini istemek ve 
onu buna mecbur etmek yerine, 
doğru olan şeyi mü-zakere etmek 
suretiyle bulma yoluna gitmek elbet-
te kendi yararımıza olacaktır. Çünkü 
değer verildiği kadar değer, saygı 
gösterdiğimiz kadar saygı, muhab-
bet duyduğumuz kadar muhabbet 
ve sevdiğimiz kadar sevgi görmekte-
yiz. 

Aile hayatında erkeklerin hakkı 
olduğu kadar kadınlarında hakları 
vardır. Hak ihlalleri ise kul hakkını 
doğurmaktadır. “Benim eşim istedi-
ğimi yaparım” demek doğru değil-
dir. Çünkü eşimizde olsa insan Al-
lah’ın kuludur ve kim Allah’ın yarat-
mış olduğu kula vermiş olduğu hal-
kaları ihlal ederse bunun sıkıntısını 
dünyada çekmese bile ahirette el-
bette çekecektir. Hak ihlallerinin ger-
çekleştirilmediği aile hayatı bize 
dünya cennetini yaşatacak bir hal 
alacaktır. 

Yüce Rabbimiz bir ayette şöyle 
buyurmaktadır. “...Onlar (kadınları-
nız) sizin için birer elbise, siz de on-
lar (erkekleriniz) için birer elbisesi-
niz...”[13] Bu ayette çok veciz bir 
ifade kullanılmakta ve bizlere çok 
önemli bir teşbih yapılmaktadır. Na-
sıl ki,elbise ve örtü insanı soğuktan 
ve sıcaktan korursa, kusurlarını ör-
terse, aile yuvasında bulunan eşler 
de birbirlerini kusurlarını örten ve 
birbirlerini gözeten bir yaşam sergi-
lemelidir. 

Hayatımızın en önemli zaman 
dilimi olan, gelecek nesillerin yetişti-
ği ortam olan aile dünya cennetini 
bizlere yaşatacak ortamların başında 
gelmektedir. Bu birlikteliği sevgi ve 
saygı çerçevesinde, anlayışla, hak 
ve hukuka riayet ederek devam etti-
rirsek, her günümüz bir öncesinden 
daha güzel olacaktır. Hüzünler, sı-
kıntılar, dertler, hayatın zorlukları 
sağlam bir aile birlikteliğimizde en 
aza inecek, sevinçlerimiz, neşeleri-
miz, mutluluklarımız ve huzurumuz 
aynı zamanda en ulvi noktalara çı-
kacaktır. 

Yüce Rabbim birbirini seven, 
birbirine anlayışla yaklaşan aile ha-
yatı kurmayı gençlerimize nasip et-
sin. Allah-u Teala aile hayatı kurmuş 
olanlara da ayrılık göstermesin. Ha-
yırlı, toplumumuza devletimize fay-
dalı  evlatlar yetiştirmeyi bizlere na-
sip etsin. 

Cumanız mübarek olsun. Al-
lah’a emanet olun 

  
[1] Rum, 30/21 
[2] Buhari, Nikah, 2 
[3] İbn Mace, Nikah, 1 
[4] Nur, 24/32 
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[6] Nesa-i, Nikah, 76 
[7] Nur, 18/30-31 
[8] Tirmizi, Birr, 33 
[9] İsra 17/23-24 
[10] Al-i İmran, 3/159 
[11] Ebu Davut, Nikah, 40 
[12] Tövbe, 9/71

Dünyadaki Cennet Nimeti  
Aile Huzurudur
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Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde Osmanlı padi-
şahı 2. Murat döneminde moloz taştan inşa ettiri-
len tarihi Muradiye Camisi'nde restorasyon devam 
ediyor. 

Uzunköprü Kaymakamı Muammer Köken, ca-
mide incelemelerde bulunarak çalışmalar hakkın-
da bilgi aldı. 

Caminin bazı bölümlerindeki düzenlemelerle 
ilgili öneride bulunan Köken, restorasyonun en kı-
sa sürede tamamlanarak caminin ibadete açılma-
sını hedeflediklerini kaydetti. 

Muradiye Camisi 
Osmanlı padişahı 2. Murat döneminde moloz 

taştan inşa ettirilen dikdörtgen planlı caminin, 
1621 yılında 2. Osman tarafından onarımı yaptı-
rıldı. 

Zaman içinde temeli, duvarları ve çatısında ha-
sar oluşan caminin yeniden onarımdan geçirilme-
si için Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğünce, Ocak 
2022'de kapsamlı restorasyon başlatıldı. 

Tarihi yapının iç ve dış kısmında eş zamanlı 
sürdürülen çalışmalar titizlikle yürütüldü. 

Özellikle temel ve duvarlarında tespit edilen 
problemler ekipler tarafından onarıldı, eserin güç-
lendirilerek geleceğe daha sağlıklı taşınması sağ-
landı. 

İç kısmı ve bahçesinde aslına uygun süren ça-
lışmaların tamamlanmasıyla caminin yeniden iba-
dete açılması planlanıyor.(aa)

Restorasyon çalışmaları sürüyor

Komşuda yangın!
Bulgaristan'ın güneyindeki Sakar Dağı bölgesinde 30 bin 

dönümlük alana yayılan yangınla mücadele sürüyor. Atılan iz-
maritten çıktığı tahmin edilen ve 2 gündür süren yangını sön-
dürme çalışmalarını koordine eden Hasköy Bölge Valisi Stefka 
Zdravkova, yaptığı basın açıklamasında, gündüz çıkan şiddetli 
sıcak rüzgarın çalışmaları olumsuz etkilediğini belirtti. 

Zdravkova, yangının dün uluslararası Meriç Otoyolu'nu ve 
hatta, yanından akan Meriç Nehri'ni aştığını ve bundan dolayı 
otoyolun bir bölümünün geçici olarak trafiğe kapatıldığını söy-
ledi. 

Trafik polisleri, Türkiye'deki tatillerinden dönüp Avrupa ül-
kelerine gidenlerin yoğun olduğu bir dönemde, otoyolun Har-
manlı ile Lyubimets kasabaları arasındaki bölümündeki trafiği 
birkaç saatliğine başka güzergahlara yönlendirdi. 

Bölgede 4 yerleşim yerinde kısmi afet durumu ilan edildi. 
Bir kısmı Sakar Dağı'nın ulaşımı güç bölgeleri de dahil 30 

bin dönüm alana yayılan yangına, Bulgaristan Silahlı Kuvvetle-
ri'ne ait 2 helikopter ve İsveç'ten gönderilen 2 uçakla müdahale 
ediliyor. Söndürme çalışmalarına 17 itfaiye aracıyla çok sayıda 
personel ve gönüllü yardım ediyor. (aa) 
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Edirne Belediyesi, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde dar ge-
lirli ailelerin çocuklarına yönelik önemli bir sosyal destek prog-
ramını hayata geçiriyor. “Yarının umudu çocuklarımız için okul 
kıyafeti desteğine başlıyoruz!” sloganıyla başlatılan program 
kapsamında, ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına okul kıyafeti alı-
mı için yardım sağlanacak. Konuyla ilgili açıklamada bulanan 
Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “Yeni eğitim öğ-
retim yılına girerken, dar gelirli ailelerimizin yükünü hafifletmek, 
çocuklarımızın okul kapısından başı dik, özgüveni yüksek bir şe-
kilde girmesini sağlamak amacıyla okul kıyafeti desteğimizi baş-
latıyoruz. Eğitim yolunda tüm çocuklarımızın yanındayız.” İfa-
delerini kullandı. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ın talimatları 
doğrultusunda başlatılan destek programı, Edirne Belediyesi 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Sosyal Yardımlar ve Hizmetler Biri-
mi tarafından yürütülerek 2025-2026 eğitim öğretim yılı önce-
sinde başlayacak. 

Başvurular, 11-18 Ağustos tarihleri arasında kabul edilecek. 
Başvuruda bulunmak isteyen vatandaşlar; dilekçe, hanede ya-
şayan 18 yaş üstü bireylerin imzalarının olduğu taahhütname, 
başvuru sahibinin ebeveynine ait kimlik fotokopisi ve öğrenci 
belgesi (e-Devlet ya da e-Okul üzerinden temin edilebilir) ile Ba-
bademirtaş Mahallesi, Çubukçular Hamam Skak No:17’de bu-
lunan Edirne Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Sosyal Yar-
dımlar ve Hizmetler Birimi’ ne müracaat edebilecek. 

Yardımdan, yapılan sosyal inceleme sonucunda ihtiyaç sahi-
bi olduğu Değerlendirme Kurulu tarafından tespit edilen aileler 
yararlanabilecek. Her ailede yapılan inceleme doğrultusunda, 
kriterlere uygun olan öğrenciler destekten faydalanabilecek. 

Ancak özel okullarda öğrenim gören öğrenciler, ana sınıfı ve 
açık öğretim öğrencileri bu yardıma programına dahil edilme-
yecek. 

Ağustos Ayı Belediye Meclis Toplantısı’nda da konuyla ilgili 
duyuruda bulunan Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, sosyal yardımlarda şeffaflık ve eşitlik ilkesine dikkat çeke-
rek, “Her çocuğun eşit şartlarda eğitim alabilmesi bizim en te-
mel önceliklerimizden biri. Eğitim; yalnızca bireyin değil, bir 
kentin ve bir ülkenin geleceğini şekillendiren en güçlü araçtır. 
Bu yüzden hiçbir çocuğumuzun yoksulluk nedeniyle eğitim ha-
yatından geri kalmasına razı olamayız. 

Yeni eğitim öğretim yılına girerken, dar gelirli ailelerimizin 
yükünü hafifletmek, çocuklarımızın okul kapısından özgüveni 
yüksek bir şekilde girmesini sağlamak amacıyla okul kıyafeti 
desteğimizi başlatıyoruz. Eğitim yolunda tüm çocuklarımızın ya-
nındayız. 

Biz Edirne Belediyesi olarak hiçbir zaman sorunlara kulak tı-
kayan, ihtiyaç sahiplerine sırtını dönen bir anlayışla hareket et-
medik. Tam tersine; her koşulda vatandaşlarımızın yanında ol-
mayı, özellikle çocuklarımızın ve gençlerimizin geleceğini koru-
mayı görev bildik. Şeffaflık ve eşitlik ilkesine bağlı kalarak yü-
rüttüğümüz destek programından faydalanmak isteyen vatan-
daşlarımızın belirtilen belgelerle ve tarihler arasında başvurula-
rını yapmaları gerekmektedir.” İfadelerini kullandı.  

Haber Merkezi 

Öğrencilere okul kıyafeti desteği
Edirne İl Genel Meclisi 

Çevre ve Sağlık Komisyonu 
Başkanı Serdar Çığla, İpsa-
la’ya bağlı Sultanköy, Aliço-
pehlivan, Balabancık, Koyun-
tepe, Kocahıdır, Hacıköy ve 
Turpçular köylerinde düzensiz, 
çevresel ve insan sağlığı tehdit 
edecek biçimde çöp yığınları-
nın olduğunu kaydetti. Çığla 
ayrıca sivrisinekle mücadele 
çalışmalarının Mart ayında 
başlaması gerektiğini söyledi.  

Edirne İl Genel Meclisi’nin 
Ağustos ayı toplantılarının dör-
düncü birleşimi gerçekleştirildi. 
Mecliste Çevre ve Sağlık Ko-
misyonu’nun, İpsala ve köyle-
rinde yaz sezonunda baş gös-
teren sivrisinek mücadelesi ve 
çevre temizliğiyle insan sağlığı-
na yönelik yapılan çalışmalar 
hakkındaki raporu Komisyon 
Başkanı Serdar Çığla okudu. 
Çığla, bulaşıcı hastalıkların 
önüne geçmek için erken larva 
ilaçlamasının Mart ayında baş-
laması gerektiğine dikkat çekti.  

“İlaçlama Mart ayında 
başlamalı” 

Çığla, şunları kaydetti:  
 “Bulaşıcı hastalıkların önü-

ne geçmek için erken larva 
ilaçlamasının Mart ayında baş-
laması gerekmektedir. İl Sağlık 
Müdürlüğü, İl Özel İdaresi, Be-
lediyeler ve Çeltik Komisyon-
ları, Kaymakamlıklarla birlikte 
mücadele yapılması için ortak 
proje hazırlanmıştır. Larva 
ilaçlama mücadelesi İl Sağlık 
Müdürlüğü kontrolünde, larv-

asit ilaçlamalar 1 Mart itibariy-
le başlamakta, Eylül ayının ilk 
haftasına kadar devam etmek-
tedir. Kapalı alanlarda Eylül 
ayının sonlarında başlamakta, 
Şubat ayı sonuna kadar de-
vam etmektedir. Vektörle mü-
cadele çalışmalarında kullanı-
lacak biosidal ürünler, ilçede 
Çeltik Komisyonu ve İl Özel 
İdaresi iş birliği ile temin edil-
mekte, görevli işçiler tarafın-
dan mücavir alanlar dışında 
kalan bölgelerde uygulanmak-
tadır. Uçkun, insektilid ilaçla-
ması İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ve İlçe Çeltik Komis-
yonu’nca yapılmaktadır. İpsala 
ilçe Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü geceleri 08:30-11:30 saat-
leri arasında, İpsala merkez 
belde ve köylerinde ilaçlama 
faaliyetlerini yürütmektedir. 15 
Mart 2025 tarihinden itibaren 
uçkun ilaçlamaları merkez ve 
köylere 6 araç ile hizmet edil-

mektedir. Ayrıca faaliyette 
olan çeltik binalarının ilaçla-
maları sezon sonuna kadar de-
vam edecektir. İpsala Belediye 
Başkanlığı bu konuyla ilgili 
olarak gereken mücadelenin 
yürütülmesi amacıyla çalışma-
lara katkı maksadıyla şoför ve 
araç tahsisi yapmıştır.” 

“Önlemlerin alınması  
gerekmektedir” 

 “2872 sayılı kanun çerçe-
vesinde Katı Atık Yönetmeli-
ği’nce 15 Eylül 1998 tarih ve 

23464 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan yönetmelik ile katı 
atıkları taşıyan taraf, denizlere, 
göllere, ormanlara ve çevrenin 
olumsuz etkilenmesine sebep 
olacak yerlere dökülmesinin 
yasaktır. İpsala bölgesinde ilçe 
ve köylerden toplanan evsel 
ve katı atıklar Keşan Güney 
Atık Birliği’ne veya toplama is-
tasyonuna götürülmesi gerek-
mektedir. Denetimsizlikten do-
layı Sultanköy, Aliçopehlivan, 
Balabancık, Koyuntepe, Koca-
hıdır, Hacıköy ve Turpçular 
köylerinde düzensiz, çevresel 
sağlığı tehdit edecek şekilde 
çöplükler oluşmuştur. Gerekli 
önlemlerin alınarak sahaların 
temizlenmesi ve ilgili kurum-
larca gerekli olumsuzlukların 
yaşanmaması ve önlenmesi 
görüşündeyiz. Unutmayalım ki 
çevre miras değil; gelecek ne-
sillere devredilecek emanettir.”  
Haber Büşra Akıllı  

Trakya Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi Genetik ve Biyomü-
hendislik Bölümünde yürütülecek 
iki proje, TÜBİTAK 1001 – Bilim-
sel ve Teknolojik Araştırma Proje-
leri Destekleme Programı kapsa-
mında 2025 yılı 1. dönem çağrı-
sında desteklenmeye hak kazandı. 

Trakya Üniversitesi’nden yapı-
lan açıklamaya göre; projelerden 

ilki, Prof. Dr. Gökhan Kaçar’ın yü-
rütücülüğünde, Hesaplamalı Bi-
yomalzemeler Laboratuvarı’nda 
gerçekleştirilecek. “Moleküler Si-
mülasyonlar Yaklaşımları Kullanı-
larak Halka İçeren Polimerik Yapı-
ların Yapısal ve Dinamik Özellikle-
rinin Belirlenmesi ve Yeni Akıllı 
Fonksiyonel Polimerik Yüzeyler 
Tasarımı” başlıklı bu çalışmada, 

halka içeren polimer yapılar simü-
lasyon teknikleriyle detaylı biçim-
de incelenecek ve yeni nesil akıllı 
yüzeyler geliştirilecek. 

Desteklenen ikinci proje ise 
Prof. Dr. Semra Hasançebi yürü-
tücülüğünde, Prof. Dr. Gökhan 
Kaçar danışmanlığında gerçekleş-
tirilecek olan “Buğday Kahverengi 
Pas Etmeni Puccinia triticina 
Ericks’in RNAi Aracılı Kontrolü 
için CNP-dsRNA Geliştirilmesi” 
başlıklı çalışmadır. Moleküler Bi-
yoloji Laboratuvarında yürütüle-
cek projede ise buğdayın önemli 
patojenlerinden olan kahverengi 
pas fungusuna karşı RNAi pestisit 
geliştirilecek ve tarımsal uygula-
maları optimize edilecek. 

Haber Merkezi  

İki projeye TÜBİTAK desteği 

Edirne'de hakkında 33 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan fi-
rari hükümlü yakalandı. Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı 
ve Asayiş Şube Müdürlüğü Büro Amirliği ekipleri, Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde aranan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışma yü-
rüttü. Ekipler, yaptıkları teknik ve fiziki takip sonucunda birden fazla ki-
şiyle geceleyin "silahlı yağma" suçlarından hakkında 33 yıl 4 ay kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan M.K'yı, İpsala ilçesinde bir adrese düzenle-
diği operasyonda yakaladı. Hükümlü, işlemlerinin ardından cezaevine 
teslim edildi. (aa)

Firari hükümlü yakalandı

Köylerde çöp yığınları oluştu
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Çığla

Kaçar Hasançebi
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Bebeğin sağlıklı gelişiminde 
anne sütünün taşıdığı öneme 
işaret eden uzmanlar, farklı an-
neden edinilen sütün taşıdığı 
hastalık riski konusunda ebe-
veynlere uyarılarda bulundu. Ye-
nidoğan Uzmanı Prof. Dr. Sevi-
lay Topçuoğlu, “Dünya Sağlık 
Örgütünün 2025 yılı için hedefi, 
bebeklerin en az yüzde 50'sinin 
ilk 6 ay boyunca sadece anne 
sütüyle beslenmesi. Dünyada bu 
oran yüzde 44, ülkemizde de 
yüzde 40 civarında. Yine hedef, 
bebeğin en az 24 ay boyunca 
anne sütüyle beslenmesi, ülke-
mizde bu süre 17 ay civarında” 
dedi. 

Birleşmiş Milletler Çocuklara 
Yardım Fonunun (UNICEF) her 
yıl yayımladığı Küresel Emzirme 
Puan Kartı'na göre BM'nin 2030 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedef-
leri'nin konu başlıkları arasında 
emzirme önemli yer tutuyor. 

UNICEF'in verilerine göre, şu 
anda dünya çapında 6 ayın al-
tındaki bebeklerin yüzde 48'i an-
ne sütü alırken, anne sütüyle 
beslenmenin ve emzirmenin artı-
rılması kapsamında hükümetler 
birçok politikayı hayata geçiri-
yor. 

Zeynep Kamil Kadın ve Ço-
cuk Hastalıkları Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Yenidoğan Uz-
manı Prof. Dr. Sevilay Topçuoğ-
lu, 1-7 Ağustos "Dünya Emzirme 
Haftası" kapsamında yaptığı 
açıklamada, anne sütünü "muci-
ze bir besin" olarak tanımlayabi-
leceklerini söyledi. 

‘EĞER ANNE SÜTÜ YOKSA 
DONÖR ANNE SÜTÜYLE BES-
LENEBİLECEĞİNE DAİR ÖNE-
RİLER MEVCUT’ 

Topçuoğlu, anne sütünü "ilk 
aşı" olarak nitelendirdiklerini ak-
tararak, "Bebeğin emzirilmesi ve 
bu emzirmenin devam ettirilmesi 
sadece annenin sorumluluğunda 
olmamalı. Aslında birey olarak 
hepimizin annelere destek olma-
mız ve toplumsal olarak annele-
rin bu emzirme işini kolaylaştır-
mamız ve sürdürülmesini sağla-
mamız gerekiyor. Bu açıdan da 
sağlıklı nesillerin yetiştirilmesi 
için en önemli katkıyı vermiş 
oluyoruz aslında." diye konuştu. 

Donör anne sütü kullanımına 
değinen Topçuoğlu, "En ideali 
tabii bebeğin kendi annesinin 
sütüyle beslenmesi ancak özellik-
le 1 kilo 500 gramın altındaki be-
beklerde eğer anne sütü yoksa 
donör anne sütüyle beslenebile-
ceğine dair öneriler mevcut. Yal-
nız burada anne sütünü alırken 
bunun profesyonel kaynaklar-
dan yani anne sütü bankacılığıy-
la olması gerekiyor. Kontrol edil-
memişse, anne enfeksiyon açı-
sından değerlendirilmemişse, al-
dığı ilaçlar ve tıbbi durumu de-
ğerlendirilmemişse bu durumda 
alınan sütün bebek için kullanıl-
ması faydadan çok zarar getire-
bilir. Çünkü uygun anne sütü 
alındıktan sonra pastörize edil-
mesi ve bebeğe öyle verilmesi 
gerekiyor. Ancak ülkemizde böy-
le bir sistem olmadığı için rutin 
olarak önermiyoruz bunu." ifa-

delerini kullandı. 
Prof. Dr. Topçuoğlu, süt ve-

ren anneye yapıcı davranılması, 
onun rahatlatılması gerektiğini 
belirterek, "Özellikle ilk günlerde 
sütünün az olabileceği ve bunun 
bebek için yeterli olduğu konu-
sunda annenin bilgilendirilmesi 
lazım." dedi. 

‘BEBEK EN AZ 24 AY BO-
YUNCA ANNE SÜTÜYLE BES-
LENMELİ’ 

Anne sütüne dair verilere 
dikkati çeken Topçuoğlu, konuş-
masına şöyle devam etti: 

"Dünya Sağlık Örgütünün 
2025 yılı için hedefi, bebeklerin 
en az yüzde 50'sinin ilk 6 ay bo-
yunca sadece anne sütüyle bes-
lenmesi. Dünyada bu oran yüz-
de 44, ülkemizde de yüzde 40 ci-
varında. Yine hedef, bebeğin en 
az 24 ay boyunca anne sütüyle 
beslenmesi, ülkemizde bu süre 
17 ay civarında. Aslında hedefle-
rin biraz da gerisindeyiz. Ancak 
Sağlık Bakanlığının bu konuda 
yürüttüğü programlarla hem 
sağlık çalışanları hem de ailelerin 
bu konuda bilgilendirilmesine 
yönelik çalışmalar devam edi-
yor." 

Prof. Dr. Topçuoğlu, halk 
arasında çokça dile getirilen bir 
endişe olan "süt kesilmesi"ne iliş-
kin de "Sütü kesilen annelerde 
relaktasyon tekrar gerçekleşebili-
yor ve bu konuda özellikle bu 
annelerle ilgilenen poliklinikler 
mevcut. Yine her hastanede lak-
tasyon uzmanlarımız, emzirme 
danışmanlarımız var. Bunlar an-
ne eğer gereklilik hissederse yar-
dımcı olabiliyorlar." değerlendir-
mesinde bulundu. 

"ANNE EMZİRMEYE PROG-
RAMLI BİR ŞEKİLDE DOĞU-
RUYOR" 

Hastanenin Yenidoğan Yo-
ğun Bakımı Uzmanı Doç. Dr. 
Emre Dinçer de içerisindeki ba-
ğışıklık ögelerine dikkati çekerek, 
anne sütüyle beslenen bebekle-
rin erken çocukluk çağlarından 
bazı kronik hastalıklara kadar 
birçok konuda korunduklarını 
söyledi. 

Dinçer, anne sütünün yalnız-
ca bir besin olmadığını vurgula-
yarak, "Anne-bebek bağının ku-
rulması için de anne sütü önem-
li bir öge. Postpartum depresyo-
nu dediğimiz annelerin doğum 
sonrası depresyonunun önemli 
tetikleyicilerinden birisi aslında 
yeterlilik konusu. 'Ben bu çocuğa 
bakabilecek miyim, bebeğime 
yeterli olabilecek miyim?' Aslın-
da anne sütü bu konuda da 
önemli bir önleyici çünkü kendi 

ürettiğiniz bir şey çocuğunuzun 6 
ay boyunca başka bir şeye gerek 
duymadan büyümesini, gelişme-
sini ve diğer çocuklara göre bir 
adım öne geçmesini sağlıyor." di-
ye konuştu. 

Emzirme konusundaki endi-
şelerle ilgili olarak da Dinçer, 
"Anne emzirmeye programlı bir 
şekilde doğuruyor. Diğer yandan 
çocuklar da emmeye programlı 
bir şekilde doğuyor. Yenidoğan 
refleksleri dediğimiz bir şey var ki 
bununla bebekler doğumda ref-
leks olarak göğsü, annenin koku-
sunu aramaya, göğsünü bulma-
ya ve emmeye programlı şekilde 
doğuyorlar. O yüzden bir insanın 
emzirebilmesi için yapması gere-
ken tek şey akışına bırakması, 
stresten arınması, çocuğuyla be-
raber olması, aynı odada bulun-
ması ve dış streslerden arınma-
sı." ifadelerini kullandı. 

‘ANNE SÜTÜNÜ BAŞKA 
BİR BEBEĞİN KULLANMASINI 
ÖNEREMİYORUZ’ 

Dinçer, anne sütünün içeriği-
ne dikkati çekerek, konuşmasına 
şöyle devam etti: 

"Emzirirken süt akışı sadece 
anneden çocuğa doğru değil, 
hafif bir geri akış da oluyor. Me-
sela çocuğun boğaz enfeksiyonu 
ya da herhangi bir bakteriyel en-
feksiyonu var ve bu enfeksiyon 
kaynağı tabii ki çocuğun boğa-
zında ve ağzında da bulunuyor. 
Bu enfeksiyon ögeleri geri akışta 
anne tarafıyla beraber anne me-
me süt salgı hücrelerine doğru 
geliyor ve burada bir bağışıklık 
yanıtı oluşuyor. Bu yanıt oluştuk-
tan sonra bu bağışıklık ögelerini 
içeren süt çocuğa tekrar geçiyor 
ve o çocuğun o hastalığını atlat-
ması için yararlı olabiliyor." 

Başka bir annenin sütünü 
kullanmayı önermediklerini dile 
getiren Dinçer, "Anne sütlerinde 
biliyoruz ki sabah verilen süt ile 
akşam verilen dahi farklı. Akşam 
sütü çok güzel uyutuyor, uyutucu 
ögeler sabah sütlerinde daha az 
ve çocuk daha uyanık oluyor. 
Buna bile dikkat ettiğimiz bir ev-
rede her ne kadar yararlı oldu-
ğunu bilsek de anne sütünü baş-
ka bir bebeğin kullanmasını ne 
yazık ki öneremiyoruz. Şöyle 
riskleri var tabii ki, kontrolsüz bir 
şekilde temin edilmiş sütün özel-
likle prematüre bebeklerde en-
feksiyonların geçişi açısından sı-
kıntılar yaratabileceğini biliyo-
ruz." dedi. (aa)

Süt annelikte hastalık riski uyarısı

Edirne İl Genel Meclisi Araştırma ve İnceleme Komisyonu 
Başkanı Ahmet Sarıgül, 5199 sayılı Hayvanların Korunması 
Hakkındaki kanun kapsamında Edirne’de İl Özel İdare ekipleri 
tarafından yaklaşık 3 bin sahipsiz sokak hayvanının toplanarak 
bakım evlerine teslim edildiğini açıkladı.  

Komisyon Başkanı Ahmet Sarıgül tarafından Araştırma ve 
İnceleme Komisyon raporu Ağustos ayı İl Genel Meclisi’nde su-
nuldu. Edirne İl Özel İdaresi ile Orta Edirne Katı Atık Birliği 
(OREKAB), Güney Edirne Katı Atık Birliği (GÜNEKAB) ve 
Edirne Katı Atık Birliği (EDİKAB) tarafından yapılan 5199 Sa-
yılı Hayvanların Korunması Hakkında Kanunun Uygulanması 
Konusunda İşbirliği Protokolü’nün son durumu mecliste görü-
şüldü.  

“Veteriner İşleri Müdürlükleri geçici olarak  
yürütülüyor” 

Sarıgül, şunları kaydetti:  
“Kurucu taraflar, ilgili ilçe ve belde belediyeleri ile Edirne İl 

Özel İdaresi’dir. Finansman; Doğa Koruma ve Milli Parklar Ge-
nel Müdürlüğü tarafından yüzde 50 hibe, geriye kalan maliyet 
protokol taraflarınca karşılanmakta, her kurum bütçesinde ge-
rekli ödeneği ayırarak birlik hesaplarına aktarmayı taahhüt et-
mektedir. Tesislerin kurulumu ilgili birlik (OREKAB, GÜNEKAB, 
EDİKAB) tarafından yapılmakta, işletme faaliyetleri, kurulacak 
Mahalli İdare Birliği veya Uzunköprü, Keşan ve Edirne Beledi-
yelerinin Veteriner İşleri Müdürlükleri üzerinden geçici olarak 
yürütülmektedir. OREKAB (Orta Edirne), Uzunköprü’deki tesi-
sin yüzde 80'i tamamlandı, 3 adet konteyner hazır. Şu ana ka-
dar 83 adet köpek Uzunköprü bakımevine teslim edildi. İhalesi 
2 Mayıs 2025 tarihinde yapıldı, yüklenici işine devam ediyor. 
GÜNEKAB (Güney Edirne), Keşan’daki inşaat tamamlandı. 6 
Temmuz 2025 tarihinde tesis yer teslimi yapıldı. Toplamda 
1.265 sokak köpeği Keşan bakımevine Edirne İl Özel İdaresi ta-
rafından ulaştırıldı. EDİKAB (Merkez Edirne), Süloğlu’nda pa-
dok kurulumu sonrası hayvan kabulüne başlanacak. 1.512 adet 
köpek Edirne Belediyesi barınağına teslim edildi. Tesis çevre 
düzenlemesi ve inşaat faaliyetleri yüklenici tarafından yürütül-
mektedir.” 

“Kontrolsüz hayvan çoğalmasının önüne geçilmeli” 
Sarıgül, Komisyon Raporu sonunda sonuç ve önerileri ise şu 

şekilde sıraladı: 
“Üç bölgede oluşturulan doğal yaşam alanları, Edirne gele-

ninde sahipsiz hayvanların kontrolsüz çoğalmasının önüne geç-
mek, kamu sağlığını korumak ve hayvan refahını sağlamak açı-
sından büyük önem taşımaktadır. Projelerin sürekliliği için Ma-
halli İdare Birlikleri’nin vakit kaybetmeden kurulması ve işletme 
sorumluluğunun devri sağlanmalıdır. İşletme giderleri olan per-
sonel, mama, ilaç, ekipman vb. için taraflarca ortak bütçenin 
devamlılığına özen gösterilmelidir. Uzunköprü, Keşan ve Edirne 
Belediyeleri ile koordinasyonun sürdürülmesi ve personel kap-
asitesinin arttırılması önerilmektedir.” 

Haber Merkezi 

Üç bin sokak hayvanı toplandı 

Sarıgül
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Edirne İl Özel İdaresi Sosyal 
Tesisleri ve İlhan Koman Kona-
ğı Sosyal Tesisleri’nde yemek 
ücretlerine zam geldi. Edirne İl 
Özel İdaresi Sosyal Tesislerinde 
günlük kahvaltı hariç konakla-
ma ücreti 850, İlhan Koman 
Konağı Sosyal Tesisleri’nde 
günlük kahvaltı hariç konakla-
ma ücreti 950 lira oldu. Sosyal 
tesislerde günlük yemek ücreti 
ise 160 liraya yükseldi.  

Edirne İl Özel İdaresi’nin 
Temmuz ayı toplantılarında 
Plan ve Bütçe komisyon rapo-
runu Komisyon Başkanı Şenol 
Kılıç okudu. Kılıç, sosyal tesis-
lerde günlük yemek ücretinin 
de güncellenerek 160 lira oldu-
ğunu söyledi.  

 
“160 lira yemek ücreti 

uygulanacak” 
Kılıç, şunları kaydetti: 
“Edirne İl Özel İdaresi Sos-

yal Tesisleri ve İlhan Koman 
Konağı Sosyal Tesisleri 2025 
yılı ikinci altı ay için konaklama 
ve yemek ücretleri İl Genel 
Meclisi üyeleri, daha önce gö-
rev yapmış olan İl Genel Mecli-

si Üyeleri, Edirne İl Özel İdare-
si çalışanları ve emeklileri, di-
ğer Kamu Kurum ve Kuruluşla-
rının personeli ve emeklileri ile 
bu kişilerin eşleri, birinci dere-
cedeki üst soy ve alt soy akra-
baları, Şehit ve Gazilerin birin-
ci derecedeki üst soy ve alt soy 
akrabaları için İl Özel İdaresi 
Sosyal tesislerinde konaklama-
ları halinde günlük kahvaltı ha-
riç kişi başı 850 lira, İlhan Ko-
man Konağı Sosyal Tesislerin-
de günlük kahvaltı hariç kişi 
başı 950 lira konaklama ücreti 

uygulanacaktır. Konaklamaya 
gelen Kamu Kurum ve Kuru-
luşlarının personeli dışındaki si-
vil misafirler için İl Özel İdaresi 
Sosyal tesislerinde konaklama-
ları halinde günlük kahvaltı ha-
riç kişi başı 1.450 lira, İlhan 
Koman Konağı Sosyal Tesisle-
rinde günlük kahvaltı hariç kişi 
başı 1.500 lira konaklama üc-
reti alınacaktır. 657 sayılı Dev-
let Memurları Kanunu'na tabi 
olan personel ve diğer kamu 
kurumunda çalışanlar ve İl Ge-
nel Meclisi üyeleri 160 lira ye-
mek ücreti uygulanacaktır. İl 
Özel İdaresi İşçi statüsünde ve 
sözleşmeli taşeron işçiler ve 
sözleşmeli teknik personel 160 
lira yemek ücreti uygulanacak-
tır. 

Sosyal tesislerde konakla-
mayan İl Özel İdaresi çalışanla-
rı ve 657 sayılı Devlet Memur-
ları Kanunu'na tabi olan me-
murların sabah kahvaltısı yap-
maları halinde 160 lira kahval-
tı ücreti uygulanacaktır.”  

Haber Büşra Akıllı 

Sosyal tesislerde konaklamaya zam

Edirne’de üniversite yer-
leştirmeleri ve yaz dönemi 
tayinleri kira piyasasını hare-
kete geçirdi. Ertur Gayrimen-
kul - İnşaat Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgay Yılmaz, “Ki-
ralık dairelerdeki arz yetersiz-
liği nedeniyle fiyatlarda yüz-
de 15 ila 20 arasında bir ar-
tış yaşanması beklenebilir. 
Bu hareketlilik, önümüzdeki 
haftalarda daha da hız kaza-
nabilir” dedi. 

2025 YKS yerleştirme so-
nuçlarının açıklanmasıyla 
birlikte Edirne’de kiralık ko-
nut taleplerinde dikkat çekici bir artış yaşanıyor. Üniversiteye 
yeni yerleşen öğrencilerin barınma arayışı, yaz dönemi tayinle-
ri ve kamu personeli atamalarıyla birleşince, kentte kiralık daire 
piyasasında ciddi bir yoğunluk oluştu. 

 
KİRALIK KONUT PİYASASINDA HAREKETLİLİK  
Ertur Gayrimenkul & İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Turgay 

Yılmaz, kira fiyatlarında yüzde 20 oranında bir artış beklendiği-
ni belirterek, “Edirne, özellikle yaz sonuna girilirken üniversite-
ye yerleşen öğrenciler, tayinle gelen memurlar ve aileleriyle bir-
likte yoğun bir konut talebiyle karşılaşıyor. Kiralık dairelerdeki 
arz yetersizliği nedeniyle fiyatlarda yüzde 15 ila 20 arasında bir 
artış yaşanması beklenebilir. Bu hareketlilik, önümüzdeki hafta-
larda daha da hız kazanabilir” dedi. 

Yılmaz, kayıt dönemine yaklaşıldıkça öğrencilerin acil barın-
ma ihtiyacının ön plana çıktığını, ev sahiplerinin bu süreçte den-
geli ve yapıcı bir yaklaşım sergilemesinin önemine dikkat çekti. 

Edirne’de kiralık konut piyasasının her yıl bu dönemde ha-
reketlendiğine değinen sektör temsilcileri, bu yılki artışın geçen 
yıllara göre daha erken başladığını, bunun da talebin yoğunlu-
ğunu ortaya koyduğunu belirtiyor. Haber Merkezi  

Kırklareli'nin Babaeski ilçesindeki Oruçlu Göleti, kuraklık ne-
deniyle kuruma noktasına geldi. İlçeye bağlı Oruçlu köyündeki 
sulama göletinin su seviyesi, haziran ayından itibaren etkili olan 
aşırı sıcaklık nedeniyle düşmeye başladı. Kuruma noktasına ge-
len göletteki balıklar da yaşam mücadelesi veriyor. 

Merada otlayan hayvanların su içmesi amacıyla kullanılan 
gölette suyun çekildiği bölgelerde ise çatlaklar oluştu. Çok sayı-
da kuşun da göldeki balıkları kolayca avladığı gözlendi. (aa)

Oruçlu Göleti de kurudu

GAZETESÝ

Kira fiyatlarında artış bekleniyor 
Kılıç

Yılmaz
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın’ın tali-
matıyla başlatılan temizlik se-
ferberliği, kentin dört bir ya-
nında aralıksız sürüyor. Mahal-
le mahalle ilerleyen çalışmalar 
kapsamında, özellikle yaz ayla-
rında vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği park alanlarında 
kapsamlı temizlik çalışmaları 
gerçekleştirildi. 

Belediye ekipleri Barış Par-
kı, Çocuk Oyun ve Macera 
Parkı (Suni Gölet) ile Şehit 
Astsubay Ömer Halisdemir 15 
Temmuz Cumhuriyet ve De-

mokrasi Şehitleri Parkı’nda de-
taylı bir temizlik çalışması yü-
rüttü. Temizlik İşleri Müdürlü-

ğü bünyesindeki 11 personel, 
3 süpürge aracı ve 1 arazözle 
yapılan çalışmalarla dinlenme 
alanları, oyun grupları, sahalar 
ve yürüyüş yolları titizlikle te-
mizlendi. 

Belediye yetkilileri, bu 
alanların temiz ve sağlıklı kala-
bilmesi için Edirnelilerden du-
yarlılık beklediklerini vurgular-
ken, zabıta müdürlüğü ile kol-
luk kuvvetlerinin denetimlerini 
sürdüreceğini bildirdi. Kuralla-
ra uymayanlara ise Kabahatler 

Kanunu kapsamında cezai iş-
lem uygulanacağı belirtildi. 
Haber Merkezi 

Trakya Birlik Yönetim Kurulu, bu yıl ayçiçeği avans alım fi-
yatının yüzde 44 yağ oranlı ürün baz alınarak ton başına 28 bin 
lira olarak belirlendiğini açıkladı. Belirlenen fiyatta buğday pari-
tesinin sağlandığını belirtilen açıklamada, “Halihazırdaki ayçi-
çek fiyatları, piyasada işlem gören ve çiftçi memnuniyeti sağla-
yan 13,00-13,50 TL/Kg buğday fiyat seviyesi ile paritelendiril-
diğinde, ayçiçeği ve buğday arasında hedeflenen 1’e 2’lik bir 
paritenin Birliğimizce açıklanan avans ödemesiyle dahi sağlan-
dığı görülmektedir” denildi.  

Trakya Birlik Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada 
bu yıl sezon başında 1,7 milyon ton olarak öngörülen ülke re-
koltesinin yaşanan iklim koşulları altında 1,5 milyon ton seviye-
sinde gerçekleşeceğinin beklendiği belirtildi.  

 Geçtiğimiz ekim sezonunda ekim alanlarında yüzde 15 ora-
nında bir artış olduğuna dikkat çekilen açıklamada, “2025/2026 
sezonu itibarıyla Tarım ve Orman Bakanlığımız tarafından yağ-
lık ayçiçeği stratejik ürün kapsamına alınarak yeni destekleme 
modeli uygulamaya konulmuştur. Temel Üretim Desteği ’ne ek 
olarak; Planlı Üretim Desteği, Yerli Sertifikalı Tohum Kullanım 
Desteği ve Su Kısıtı Desteği ile çiftçimizin alan bazlı desteklerden 

azami ölçüde faydalanması sağlanmıştır. Buna ilaveten, bahar-
lık üretimlerde Ülkemizde ve dünyada ilk kez uygulamaya ko-
nulan “Köy Bazlı Verim Sigortası” modeliyle, başta kuraklık ol-
mak üzere üretici gelirlerini ve ayçiçek ekim motivasyonunu 
olumsuz etkileyen iklim kaynaklı riskler bertaraf edilmiştir” de-
nildi.  

Tarife kontenjanı uygulamasının faydalı olduğu belirtilen 
açıklamada, “Hayata geçirilen uygulamalar ilk neticelerini Çu-
kurova Bölgesinde vermiş olup, Tarife kontenjanı ve akabinde 
geçekleştirilen gümrük vergisi güncellemesi öncesinde 20,00-
21,00 TL/Kg seviyelerinde oluşan yağlık ayçiçek fiyatları 26,00-
27,00 TL/Kg seviyelerine yükselerek üreticilerimizin emeğinin 
karşılığını tüm üretim havzalarında alabilmesi adına pozitif kat-
kı sağlanmıştır. Son 1 haftalık süreçte de ülke ayçiçek üretiminin 
lokomotifi konumunda bulunan Trakya Bölgesinde de hasat 
başlamış olup yapılan düzenlemelerin desteğiyle yağlık ayçiçek 
tohumu fiyatları tüm borsalarda güçlü alıcı ilgisi görerek yüksek 
talepli olarak işlem görmektedir.  

Tüm bu gelişmelerin ışığında, Birliğimiz tarafından 
2025/2026 sezonu için, “Uluslararası Standart” olan yüzde 44 
yağ oranlı ayçiçeği ürünü baz alınarak ton başına 28.000 
TL/Ton “Avans Ödemesi” yapılması karar altına alınmıştır. Bu 
suretle geçtiğimiz yıl açıklanan “Ön Alım fiyatına” göre avans 
ödemesi yoluyla asgari yüzde 40 fiyat artışı sağlanmış durum-
dadır.  Bu baz fiyat doğrultusunda, teslim edilen ürünlerin fiyat-
ları, yağ oranına göre %1,5 çarpanla hesaplanacaktır. Böylece 
istikrarlı bir fiyat oluşumu teşvik edilmektedir.  

Bir diğer pencereden bakıldığında halihazırdaki ayçiçek fi-
yatları, piyasada işlem gören ve çiftçi memnuniyeti sağlayan 
13,00-13,50 TL/Kg buğday fiyat seviyesi ile paritelendirildiğin-
de, ayçiçeği ve buğday arasında hedeflenen 1’e 2’lik bir parite-
nin Birliğimizce açıklanan avans ödemesiyle dahi sağlandığı gö-
rülmektedir” ifadelerine yer verildi. Haber Merkezi 

‘Ayçiçeği fiyatı buğday  
paritesine göre belirlendi’

Belediyeden temizlik seferberliği

U17 Yıldız Kadınlar Güreş 
Dünya Şampiyonası'nda Dün-
ya Üçüncüsü olan Avrupa 
Şampiyonu, Serhad Şehri 
Spor Kulübü güreşçisi ve Edir-

ne TOHM sporcusu Eylem En-
gin, Tapu Kadastro Edirne 14. 
Bölge Müdürü Hayrullah Ak-
demir’i ziyaret etti. Güreş Fe-

derasyonu İl Temsilcisi Şamil 
Doğu Delen ve antrenörlerin 
de katıldığı ziyarette Akdemir, 
başarılı sporcuya altın hediye 
etti.  

U17 Yıldız Kadınlar Güreş 
Dünya Şampiyonası'nda Dün-
ya Üçüncüsü olan Avrupa 
Şampiyonu, Serhad Şehri 

Spor Kulübü güreşçisi ve Edir-
ne TOHM (Türkiye Olimpiyat 
Hazırlık Merkezi) sporcusu Ey-
lem Engin ile Güreş Federas-
yonu İl Temsilcisi Şamil Doğu 
Delen ve antrenörleri, Tapu 
Kadastro Edirne 14. Bölge 
Müdürü Hayrullah Akdemir’i 
ziyaret etti.  

Akdemir, başarılı sporcuyu 
ve antrenörlerini tebrik ederek, 
“Edirne’nin Süloğlu ilçesinden 
yetişen Eylem Engin, elde etti-
ği başarıyla bizlere büyük se-
vinç ve gurur yaşattı. Daha ön-
ce Avrupa şampiyonluğu da 
bulunan genç sporcumuz, 
dünya arenasındaki başarısıyla 
bir kez daha adından söz ettir-
di. Millî sporcumuzun gözlerin-
den öpüyor, emeği geçen ho-
calarımızı ve ailesini tebrik edi-
yorum. Her zaman olduğu gibi 
sporun ve sporcunun yanında 
olmaya devam edeceğiz. Birli-
ğimiz gücümüz, gücümüz şam-
piyonluk olsun” dedi. Akde-
mir, başarılı sporcu Eylem En-
gin’e altın hediye etti.   

Güreş Federasyonu İl Tem-
silcisi Şamil Doğu Delen de 
Bölge Müdürü Hayrullah Ak-
demir'e desteklerinden dolayı 
plaket takdim etti.  

Haber Merkezi 

Dünya Şampiyonu Eylem Engin’den ziyaret

GAZETESÝ
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Edirne'de son aylarda etkili 
olan kuraklık ve aşırı sıcaklara 
bağlı yaşanan buharlaşma ne-
deniyle 6 bin dekar araziyi su-
layan Keramettin Göleti'nde su 
seviyesi yüzde 5'e geriledi. Su 
seviyesi yüzde 5'e gerileyen gö-
letten sulama yapılamaması 
nedeniyle özellikle mısır ve ay-
çiçeği tarlalarında ciddi kuru-
malar gözlendi. 

Süloğlu ilçesine bağlı Kera-
mettin köyünde bulunan 218 

bin metreküp su kapasiteli gölet 
dip seviyeyi gördü. 

Kuraklık nedeniyle üretim 
sezonunda sulama sahasındaki 
ekili tarım arazilerine su sağla-
namadı, üreticiler olumsuz etki-
lendi. 

Su seviyesi yüzde 5'e gerile-
yen göletten sulama yapılama-
ması nedeniyle özellikle mısır 
ve ayçiçeği tarlalarında ciddi 
kurumalar gözlendi. 

 

"BU SENE SUYUMUZU 
HİÇ SALAMADIK" 

Keramettin Köyü Sulama 
Kooperatifi Başkan Yardımcısı 
Tuncay Özcan, son yılların en 
kurak dönemini geçirdiklerini 
söyledi. 

Gölette su seviyesinin dibi 
gördüğünü belirten Özcan, "Bu 
sene suyumuzu hiç salamadık. 
Geçen yıl az da olsa sulama 
yapmıştık, çiftçiler faydalanmış-

tı. Bu yıl çok kurak oldu. Kış 
yağışları olmadı, yazın da yağ-
mur gelmedi." dedi. 

Özcan, sulu tarımdan fay-
dalanamadıkları için ürün ka-
yıpları yaşandığına dikkati çek-
ti. 

Kuraklığın etkilerini ciddi 
şekilde hissettiklerini vurgula-
yan Özcan, "Bu sene mısırlar 
hiç olmadı ve kurudu, ayçiçe-
ğinde verim düşüklüğü yaşıyo-
ruz. Geçen yıl sulama yaptığı-
mız zaman dekarda 300 kilo-
gram ayçiçeği almıştım, bu yıl 
sulama olmadığı için ancak 50 
kilogram verim alındı. Yüzde 
80'e yakın kayıp var." diye ko-
nuştu. 

Üretici İsmail Uzun ise ola-
ğanüstü kuraklık yaşandığını 
dile getirdi. 

Bugüne kadar hiç yaşama-
dıkları susuzluk sıkıntısını bu yıl 
yaşadıklarını anlatan Uzun, 
"Daha önce hiç bu kadar kurak 
dönem görmemiştim. Bu sene 
göletten hiç faydalanamadık, 
su salınmadı. Göletin suyu bol 
olsaydı binlerce dönüm arazi 
sulanacaktı, bereket olacaktı." 
ifadelerini kullandı. 

Üretici Levent Şan da bu yıl 
ciddi kuraklık yaşandığını, sula-
ma sahasındaki tarlalarda ürün 
kayıpları olduğunu kaydetti. 
(aa)

Keramettin Göleti dip seviyede
GAZETESÝ

Özcan


